REQUERIMENTO Nº 477/2015
Senhor Presidente

Nobres Vereadores

O Vereador João Moysés Abujadi requer nos termos regimentais após a aprovação em Plenário que seja encaminhado ao Exmo Sr. Prefeito Municipal o seguinte pedido de informação:

1. A guarita da GM localizada ao lado do Sesi está em funcionamento?
2. Qual o horário de funcionamento do local?
3. Qual a função dessa guarita? É servir como base de apoio aos Guardas Municipais ou contribuir com a segurança do bairro?
Justificativa:

O vereador solicita, portanto, as informações, exercendo assim sua função de fiscalizador do emprego e uso dos espaços públicos do município, bem como a sua contrapartida em benefício da sociedade.

Valinhos, 27 de março de 2015.

João Moysés Abujadi

Vereador
[image: image1.jpg]